
 

1 

Oznámení o aktualizaci: Aktualizovali jsme Podmínky používání obchodu Autodesk App Store. Tyto 
aktualizace provádíme pravidelně s tím, jak se vyvíjí naše podnikání a služby. Konkrétně jsme přidali 
ustanovení (část 15) týkající se řešení sporů a rozhodčího řízení, které se vztahuje na jednotlivce 
a podniky ve Spojených státech a Kanadě. 

 

Podmínky používání obchodu Autodesk App Store 

Naposledy aktualizováno: 13. srpen 2024 

Tyto Podmínky používání (společně s Dalšími podmínkami označované jako „Podmínky“) představují 
závaznou smlouvu mezi Vámi a společností Autodesk, která se týká Vašeho přístupu k obchodu Autodesk 
App Store a jeho používání. 

UPOZORŇUJEME, ŽE NÍŽE UVEDENÁ ČÁST 15 (SUBJEKT SPOLEČNOSTI AUTODESK, ROZHODNÉ PRÁVO 
A ŘEŠENÍ SPORŮ) OBSAHUJE USTANOVENÍ O POVINNÉM ROZHODČÍM ŘÍZENÍ A VZDÁNÍ SE 
HROMADNÉ ŽALOBY, KTERÝMI SE MŮŽE ŘÍDIT ŘEŠENÍ SPORŮ MEZI VÁMI A SPOLEČNOSTÍ AUTODESK.  

Přijetím těchto Podmínek nebo navštívením či použitím obchodu App Store vyjadřujete svůj souhlas 
s těmito Podmínkami. S těmito Podmínkami souhlasíte jménem společnosti nebo jiné právnické osoby 
(„Společnost“), za kterou jednáte (například jako zaměstnanec nebo dodavatel), nebo pokud neexistuje 
žádná společnost, svým jménem jako fyzické osoby (v obou případech „Vy“ nebo „Vaše“). Prohlašujete 
a zaručujete, že je Vám alespoň 18 let nebo ekvivalentní věk zletilosti v jurisdikci, ve které máte bydliště, 
a že máte právo, oprávnění a způsobilost uzavřít právně závaznou smlouvu jménem svým nebo 
Společnosti (pokud existuje). Pokud nemáte právo, oprávnění a způsobilost přijmout tyto Podmínky 
nebo nejste ochotni tak učinit, nesmíte obchod App Store navštívit ani používat. 

Termíny s velkým počátečním písmenem použité v těchto Podmínkách, které zde nejsou jinak 
definovány, jsou definovány v části 20 (Definice) níže. 

1. Aplikace. Společnost Autodesk Vám poskytuje přístup k Aplikacím prostřednictvím obchodu App 
Store pro použití v souvislosti s Vašimi licencovanými produkty nebo službami společnosti Autodesk. 
V seznamu Aplikací bude uveden Vydavatel každé Aplikace. Aplikace jsou nabízeny Vydavatelem 
třetí strany nebo samotnou společností Autodesk. Společnost Autodesk může (ale není povinna) 
kdykoli a z jakéhokoli důvodu prověřit, zkontrolovat, vyfiltrovat, upravit, odmítnout, pozastavit 
a/nebo odstranit jakoukoli Aplikaci v obchodu App Store. 

2. Smlouva s koncovým uživatelem. Váš přístup ke každé Aplikaci a její používání se řídí samostatnou 
Smlouvou s koncovým uživatelem uzavřenou mezi Vámi a Vydavatelem bez ohledu na to, zda je 
Vydavatel Vydavatelem třetí strany, nebo společností Autodesk. Žádnou Aplikaci nesmíte stahovat, 
instalovat, spouštět ani používat, pokud nesouhlasíte s příslušnou Smlouvou s koncovým uživatelem. 
Kromě toho souhlasíte s tím, že budete dodržovat všechny platné zákony a předpisy týkající se 
stahování, instalace, přístupu a používání každé Aplikace. 

3. Ochrana osobních údajů. Souhlasíte s tím, že stažením, instalací, přístupem nebo používáním 
Aplikace třetí strany: (a) budou Vaše osobní údaje (např. jméno, příjmení a e-mailová adresa) 
zpřístupněny Vydavateli třetí strany za účelem ověření oprávnění a plnění Vaší objednávky a Vašich 
dalších požadavků a dotazů týkajících se Aplikace třetí strany a (b) veškeré osobní údaje 
shromážděné Vydavatelem třetí strany prostřednictvím Aplikace třetí strany budou podléhat 
zásadám ochrany osobních údajů Vydavatele třetí strany. Berete na vědomí, že jste přijali Prohlášení 
o zásadách ochrany osobních údajů společnosti Autodesk a jste srozuměni s tím, že se vztahuje na 



 

2 

veškeré Osobní údaje shromážděné společností Autodesk v souvislosti s Vaším přístupem k obchodu 
App Store a jakékoli Aplikaci společnosti Autodesk a jejich používáním. 

4. Příspěvky. 

4.1. Profily a recenze. Prostřednictvím obchodu App Store můžete nahrávat, zveřejňovat, 
publikovat, přenášet nebo jinak zpřístupňovat Příspěvky. Veškeré Příspěvky musí být v souladu 
se Zásadami přípustného užití společnosti Autodesk. Společnost Autodesk může dle vlastního 
uvážení odebrat jakýkoli Příspěvek. Společnost Autodesk nemá žádnou kontrolu nad jakýmkoli 
použitím nebo zneužitím (včetně jakékoli distribuce) Příspěvků jakoukoli třetí stranou a nenese 
za ně odpovědnost. Společnost Autodesk může (ale není povinna) monitorovat Příspěvky před 
nebo po jejich zveřejnění v obchodu App Store. POKUD SE ROZHODNETE ZVEŘEJNIT NĚKTERÉ 
ZE SVÝCH OSOBNÍCH ÚDAJŮ NEBO JINÝCH INFORMACÍ PROSTŘEDNICTVÍM OBCHODU APP 
STORE, ČINÍTE TAK NA VLASTNÍ RIZIKO.  

4.2. Licence. Berete na vědomí, že Váš Příspěvek není důvěrný, a udělujete tímto společnosti 
Autodesk trvalé, bezplatné, plně splacené, neodvolatelné, nevýhradní, sublicencovatelné 
právo a licenci k používání, reprodukci, úpravě, přizpůsobení, publikování, předvádění, 
zobrazování (ať už veřejně, nebo jinak), přenosu a distribuci takového Příspěvku v jakékoli 
formě, na jakémkoli médiu nebo prostřednictvím jakékoli technologie, která je nyní známá 
nebo bude vyvinuta v budoucnu. Kromě toho se tímto vzdáváte všech morálních práv ke 
každému Příspěvku. U každého Příspěvku prohlašujete a zaručujete, že máte všechna práva 
nezbytná k tomu, abyste mohli udělit licence uvedené v této části, a že takový Příspěvek je 
v souladu se všemi platnými zákony a předpisy. 

5. Vlastnická práva v obchodu App Store. Společnost Autodesk Vám tímto uděluje nevýhradní, 
odvolatelné, nepřenosné, omezené a osobní právo bez možnosti sublicencování používat obchod 
App Store výhradně tak, jak Vám jej společnost Autodesk zpřístupní, a to v souladu s těmito 
Podmínkami. Není-li v předchozí větě výslovně uvedeno jinak, Strany společnosti Autodesk si 
ponechávají veškerá práva, nároky a podíly na svých příslušných vlastnických právech a nic v těchto 
Podmínkách ani v žádných jiných podmínkách nebude vykládáno tak, že Vám přímo nebo implicitně, 
v dobré víře nebo jinak udělují jakékoli právo nebo licenci ve vztahu k jakýmkoli právům duševního 
vlastnictví nebo jiným vlastnickým právům Stran společnosti Autodesk. Pro upřesnění platí, že 
veškerá práva a povinnosti, které můžete mít v souvislosti s Aplikací, budou stanoveny v příslušné 
Smlouvě s koncovým uživatelem pro danou Aplikaci. 

6. Platby. Některé Aplikace mohou být zpřístupněny prostřednictvím obchodu App Store zdarma, 
zatímco jiné Aplikace mohou být zpoplatněny. Souhlasíte s tím, že nesete výhradní odpovědnost za 
veškeré poplatky spojené s Aplikacemi, které si pořídíte prostřednictvím obchodu App Store. Pokud 
si přejete získat přístup k Aplikaci, která je nabízena za poplatek, nebo ji používat, můžeme pro Vaše 
pohodlí poskytnout odkaz na obchod App Store Zpracovateli platby, který zpracuje Vaši platbu za 
danou Aplikaci. Používání služeb a webových stránek Zpracovatele plateb se řídí podmínkami 
Zpracovatele plateb, nikoli těmito Podmínkami, a společnost Autodesk neponese žádnou 
odpovědnost v souvislosti s podmínkami Zpracovatele platby nebo jakýmkoli porušením těchto 
podmínek ze strany Zpracovatele platby, Vás nebo Vydavatele třetí strany. Doporučujeme Vám, 
abyste si před interakcí se Zpracovatelem platby přečetli jeho podmínky. Společnost Autodesk si 
vyhrazuje právo čas od času dle vlastního uvážení přidat, nahradit nebo odebrat Zpracovatele 
platby, s oznámením nebo bez oznámení pro Vás. 



 

3 

7. Odmítnutí odpovědnosti 

7.1. Aplikace třetích stran. Každý Vydavatel třetí strany nese výhradní odpovědnost za své 
Aplikace třetí strany, včetně (a) jakéhokoli obsahu, funkcí (včetně případných funkcí rozšířené 
reality nebo virtuální reality), služeb nebo předplatných poskytovaných prostřednictvím 
takové Aplikace třetí strany nebo v souvislosti s ní, (b) vývoje, instalace, zabezpečení, 
spolehlivosti, výkonu a dostupnosti takové Aplikace třetí strany, (c) jakýchkoli služeb údržby 
a podpory v souvislosti s takovou Aplikací třetí strany, jak je uvedeno v příslušné Smlouvě 
s koncovým uživatelem Aplikace třetí strany nebo jak to vyžadují příslušné zákony, (d) jakékoli 
záruky na takovou Aplikaci třetí strany, ať už výslovné, nebo předpokládané zákonem (v 
rozsahu, v jakém se jich v příslušné Smlouvě s koncovým uživatelem Aplikace třetí strany 
účinně nevzdá), nebo jiných nároků, ztrát, závazků, škod, nákladů nebo výdajů, které lze přičíst 
jakémukoli nedodržení jakékoli záruky, (e) vyšetřování, obhajoby, vypořádání a zproštění 
jakýchkoli závazků, ztrát nebo nároků Vás nebo jakékoli třetí strany jakýmkoli způsobem 
v souvislosti s Aplikací třetí strany, včetně odpovědnosti za produkt, škody na majetku, zranění 
nebo smrti osob, nedodržení platných zákonů, pravidel nebo předpisů a porušení nebo 
zpronevěry práv duševního vlastnictví nebo jiných práv třetích stran, (f) stanovení kupní ceny, 
ověření všech plateb, výběru a platby všech příslušných daní a refundací a (g) veškerých 
oznámení a souhlasů, které musí být poskytnuty koncovým uživatelům nebo získány od nich 
v souvislosti se shromažďováním, používáním nebo ukládáním údajů Aplikací třetí strany podle 
platných zákonů o ochraně osobních údajů. Ohledně dotazů, refundací, vracení nebo rušení 
v souvislosti s Aplikacemi třetích stran se obraťte přímo na Vydavatele třetí strany. Společnost 
Autodesk není smluvní stranou žádné Smlouvy s koncovým uživatelem pro Aplikaci třetí 
strany. Strany společnosti Autodesk neponesou žádnou odpovědnost v souvislosti s jakoukoli 
Smlouvou s koncovým uživatelem pro Aplikaci třetí strany nebo jejím porušením ze strany 
Vydavatele třetí strany nebo Vás. VAŠE POUŽÍVÁNÍ K APLIKACÍM TŘETÍCH STRAN NEBO 
PŘÍSTUP K NIM JE NA VAŠEM VÝHRADNÍM UVÁŽENÍ A NA VAŠE RIZIKO.  

7.2. Webové stránky, online zdroje a obsah třetích stran. Pro Vaše pohodlí může obchod App 
Store obsahovat odkazy na webové stránky a jiné online zdroje třetích stran, které nejsou pod 
kontrolou společnosti Autodesk. Strany společnosti Autodesk nenesou odpovědnost za takové 
webové stránky, online zdroje nebo obsah (včetně informací a materiálů) třetích stran, které 
jsou na těchto webových stránkách a/nebo online zdrojích třetích stran k dispozici. Strany 
společnosti Autodesk nečiní žádná prohlášení jakéhokoli druhu týkající se takových webových 
stránek, online zdrojů a/nebo obsahu třetích stran a Vy se tímto neodvolatelně vzdáváte 
jakýchkoli nároků vůči Stranám společnosti Autodesk ve vztahu k těmto webovým stránkám, 
online zdrojům a/nebo obsahu třetích stran. Jakékoli připomínky týkající se jakýchkoli 
webových stránek, online zdrojů a/nebo obsahu třetích stran by měly být směrovány na 
subjekt, který vlastní nebo spravuje webové stránky, online zdroje a/nebo obsah. VAŠE 
POUŽÍVÁNÍ WEBOVÝCH STRÁNEK, ONLINE ZDROJŮ A/NEBO OBSAHU TŘETÍCH STRAN JE NA 
VAŠEM VÝHRADNÍM UVÁŽENÍ A NA VAŠE VÝHRADNÍ RIZIKO A PODLÉHÁ VEŠKERÝM 
PODMÍNKÁM A ZÁSADÁM PLATNÝM PRO TAKOVÉ WEBOVÉ STRÁNKY, ONLINE ZDROJE 
A/NEBO OBSAH TŘETÍCH STRAN (JAKO JSOU PODMÍNKY SLUŽBY NEBO ZÁSADY OCHRANY 
OSOBNÍCH ÚDAJŮ POSKYTOVATELŮ TĚCHTO WEBOVÝCH STRÁNEK TŘETÍCH STRAN, ONLINE 
ZDROJŮ A/NEBO OBSAHU). 

7.3. Vzdání se práv a zproštění. Strany společnosti Autodesk neponesou žádnou odpovědnost 
v souvislosti s Vydavateli třetí strany a Aplikacemi třetích stran a webovými stránkami, online 
zdroji a/nebo obsahem třetích stran. V maximálním rozsahu povoleném platnými právními 



 

4 

předpisy tímto zprošťujete Strany společnosti Autodesk veškeré odpovědnosti za nároky 
a škody (včetně přímých, nepřímých a následných) a náklady a výdaje (včetně nákladů na 
soudní spory a poplatků za právní zastoupení) jakéhokoli druhu a povahy, které vyplývají 
z nebo které jakkoliv souvisejí s Vydavateli třetí strany a Aplikacemi třetích stran, webovými 
stránkami třetích stran, online zdroji a/nebo obsahem třetích stran a obchodem Autodesk App 
Store, a dále se vzdáváte veškerých nároků vůči Stranám společnosti Autodesk. V ROZSAHU, 
KTERÝ SE NA VÁS VZTAHUJE, SE TÍMTO VZDÁVÁTE SVÝCH PRÁV PODLE KALIFORNSKÉHO 
OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU § 1542, KTERÝ UVÁDÍ: „OBECNÉ ZPROŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI SE 
NEVZTAHUJE NA NÁROKY, O NICHŽ VĚŘITEL NEBO ZPROŠŤUJÍCÍ STRANA NEVÍ NEBO 
NEPŘEDPOKLÁDÁ, ŽE EXISTUJÍ V JEHO PROSPĚCH VE CHVÍLI ZPROŠTĚNÍ, A KTERÉ, POKUD BY 
MU BYLY ZNÁMY, BY PODSTATNĚ OVLIVNILY JEHO VYROVNÁNÍ S DLUŽNÍKEM NEBO 
ZPROŠTĚNOU STRANOU.“ 

7.4. Omezení záruk. MATERIÁLY OBCHODU APP STORE POUŽÍVÁTE NA ZÁKLADĚ VLASTNÍHO 
UVÁŽENÍ A NA VLASTNÍ RIZIKO. V MAXIMÁLNÍM ROZSAHU POVOLENÉM PLATNÝMI PRÁVNÍMI 
PŘEDPISY, (A) MATERIÁLY OBCHODU APP STORE JSOU POSKYTOVÁNY „TAK, JAK JSOU“ A „TAK, 
JAK JSOU K DISPOZICI“ A (B) STRANY SPOLEČNOSTI AUTODESK NEPOSKYTUJÍ A VY 
NEPŘIJÍMÁTE ŽÁDNÉ ZÁRUKY, PROHLÁŠENÍ, PODMÍNKY NEBO ZÁVAZKY JAKÉHOKOLI DRUHU, 
AŤ UŽ VÝSLOVNÉ NEBO PŘEDPOKLÁDANÉ, VE VZTAHU K MATERIÁLŮM OBCHODU APP STORE, 
VČETNĚ JAKÝCHKOLI PŘEDPOKLÁDANÝCH ZÁRUK OBCHODOVATELNOSTI, USPOKOJIVÉ 
KVALITY, VHODNOSTI PRO URČITÝ ÚČEL, NEPORUŠENÍ PRÁV NEBO JINÝCH ZÁRUK ČI 
PODMÍNEK VYPLÝVAJÍCÍCH ZE ZÁKONA, NEBO JAKÉKOLI ZÁRUKY NEBO PODMÍNKY ZALOŽENÉ 
NA ZPŮSOBU OBCHODOVÁNÍ, OBCHODNÍCH ZVYKLOSTECH NEBO PRŮMYSLOVÝCH 
STANDARDECH. Jakákoli prohlášení o Materiálech obchodu App Store (včetně jakýchkoli 
prohlášení o jejich funkčnosti nebo výkonu) nebo jiné druhy komunikace s Vámi, které nejsou 
obsaženy v těchto Podmínkách, slouží pouze pro informační účely a nepředstavují záruku, 
prohlášení, podmínku ani jiný závazek. Aniž by tím byla omezena obecná platnost výše 
uvedeného, Strany společnosti Autodesk nezaručují ani se jinak nezavazují, že (i) Materiály 
obchodu App Store nebo přístup k nim či jejich používání budou dostupné, nepřerušované, 
bezchybné, bezpečné, přesné, spolehlivé nebo úplné, (ii) že Materiály obchodu App Store 
budou splňovat určitá kritéria výkonu nebo dostupnosti, nebo že (iii) chyby budou opraveny 
a/nebo konkrétní požadavky na podporu budou vyřešeny tak, aby to vyhovovalo Vašim 
potřebám. Jakákoli zmínka o „neomezeném“ přístupu, použití, ukládání nebo jiných možností 
v souvislosti s Materiály obchodu App Store podléhá technickým omezením Materiálů 
obchodu App Store. 

7.5. Omezení funkčnosti. APLIKACE NENAHRAZUJÍ VÁŠ VLASTNÍ ÚSUDEK (VČETNĚ ODBORNÉHO 
ÚSUDKU) ANI NEZÁVISLÉ TESTOVÁNÍ, NÁVRH, ODHAD NEBO ANALÝZU. APLIKACE NEBYLY 
TESTOVÁNY VE VŠECH SITUACÍCH, VE KTERÝCH JE LZE POUŽÍVAT, A NEMUSÍ DOSÁHNOUT 
POŽADOVANÝCH VÝSLEDKŮ. STRANY AUTODESK NEPONESOU ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST ZA 
JAKÉKOLI VÝSLEDKY NEBO VÝSTUPY ZÍSKANÉ NEBO JINAK ZOBRAZENÉ PROSTŘEDNICTVÍM 
APLIKACÍ (VČETNĚ FUNKCÍ ROZŠÍŘENÉ A VIRTUÁLNÍ REALITY, POKUD JE TO RELEVANTNÍ). 

7.6. Zřeknutí se odpovědnosti za nebezpečné činnosti. APLIKACE NEJSOU ODOLNÉ PROTI CHYBÁM 
A NEJSOU VHODNÉ PRO POUŽITÍ V SOUVISLOSTI S ČINNOSTMI POVAŽOVANÝMI ZA VYSOCE 
RIZIKOVÉ NEBO NEBEZPEČNÉ, VČETNĚ OBLASTI MEDICÍNY, BEZPEČNOSTI, NOUZOVÝCH 
SITUACÍ, PODPORY ŽIVOTNÍCH FUNKCÍ, NEBEZPEČNÝCH MATERIÁLŮ, BEZPILOTNÍCH STROJŮ 
NEBO VOZIDEL, JINÝCH ČINNOSTÍ PODLÉHAJÍCÍCH OBJEKTIVNÍ ODPOVĚDNOSTI NEBO 
NEBEZPEČNÝCH ČINNOSTÍ NEBO ČINNOSTÍ S RIZIKEM ÚMRTÍ, ZRANĚNÍ OSOB NEBO VÁŽNÝCH 



 

5 

FYZICKÝCH ŠKOD NEBO ŠKOD NA ŽIVOTNÍM PROSTŘEDÍ (JEDNOTLIVĚ I SPOLEČNĚ 
„NEBEZPEČNÉ ČINNOSTI“). PROHLAŠUJETE A ZARUČUJETE, ŽE NEBUDETE ŽÁDNOU APLIKACI 
POUŽÍVAT K NEBEZPEČNÝM ČINNOSTEM, A BERETE NA VĚDOMÍ, ŽE STRANY SPOLEČNOSTI 
AUTODESK SE ZŘÍKAJÍ JAKÉKOLI VÝSLOVNÉ ČI PŘEDPOKLÁDANÉ ZÁRUKY VHODNOSTI 
K POUŽITÍ V SOUVISLOSTI S NEBEZPEČNÝMI ČINNOSTMI A NEPONESOU ŽÁDNOU 
ODPOVĚDNOST ZA JAKÉKOLI POUŽITÍ APLIKACÍ V SOUVISLOSTI S NEBEZPEČNÝMI ČINNOSTMI. 
STRANY SPOLEČNOSTI AUTODESK ODŠKODNÍTE A ZBAVÍTE ODPOVĚDNOSTI ZA VEŠKERÉ 
ŠKODY, ZTRÁTY NEBO ZÁVAZKY VYPLÝVAJÍCÍ Z VAŠEHO POUŽÍVÁNÍ (NEBO Z VÁMI 
POVOLENÉHO POUŽÍVÁNÍ TŘETÍMI STRANAMI) JAKÝCHKOLI APLIKACÍ V SOUVISLOSTI 
S NEBEZPEČNÝMI ČINNOSTMI. 

8. Omezení odpovědnosti. 

8.1. V MAXIMÁLNÍM ROZSAHU POVOLENÉM PLATNÝMI PRÁVNÍMI PŘEDPISY A BEZ OHLEDU NA 
JAKÝKOLI NEÚSPĚCH ZÁKLADNÍHO ÚČELU JAKÉHOKOLI OMEZENÉHO OPRAVNÉHO 
PROSTŘEDKU NEBO OMEZENÍ ODPOVĚDNOSTI: (A) ŽÁDNÁ STRANA SPOLEČNOSTI AUTODESK 
NEBUDE V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ ODPOVĚDNÁ PODLE TĚCHTO PODMÍNEK NEBO NA ZÁKLADĚ 
PŘEDMĚTU TĚCHTO PODMÍNEK NEBO V SOUVISLOSTI S PŘEDMĚTEM TĚCHTO PODMÍNEK ZA 
ZVLÁŠTNÍ, NEPŘÍMÉ, NÁSLEDNÉ NEBO JINÉ ŠKODY JAKÉHOKOLI DRUHU (JAKKOLI ZPŮSOBENÉ 
A BEZ OHLEDU NA TEORII ODPOVĚDNOSTI, AŤ UŽ JSOU ODVOZENY ZE SMLOUVY, 
OBČANSKOPRÁVNÍHO DELIKTU (VČETNĚ NEDBALOSTI) NEBO JINAK) NEBO JAKÉKOLI UŠLÉ 
ZISKY, ZTRÁTY PŘÍJMŮ, ZTRÁTY POUŽITÍ, ZTRÁTY DAT, PŘERUŠENÍ PODNIKÁNÍ, NÁKLADY NA 
POŘÍZENÍ NÁHRADNÍHO ZBOŽÍ NEBO SLUŽEB NEBO JINÉHO KRYTÍ NEBO JAKÉKOLI JINÉ 
OBCHODNÍ NEBO EKONOMICKÉ ZTRÁTY JAKÉHOKOLI DRUHU, A TO I V PŘÍPADĚ, ŽE BYLO NA 
TUTO MOŽNOST UPOZORNĚNO; A (B) CELKOVÁ KUMULATIVNÍ ODPOVĚDNOST VŮČI VÁM 
A CELKOVÁ KUMULATIVNÍ KOLEKTIVNÍ ODPOVĚDNOST STRAN AUTODESK ZA VEŠKERÉ 
NÁKLADY, ZTRÁTY NEBO ŠKODY VYPLÝVAJÍCÍ ZE VŠECH NÁROKŮ, ŽALOB NEBO SOUDNÍCH 
SPORŮ, JAKKOLI ZPŮSOBENÝCH, VYPLÝVAJÍCÍCH Z TĚCHTO PODMÍNEK NEBO PŘEDMĚTU 
TĚCHTO PODMÍNEK NEBO S NIMI SOUVISEJÍCÍCH, NEPŘESÁHNE VYŠŠÍ Z NÁSLEDUJÍCÍCH 
ČÁSTEK: (i) SOUČET VŠECH ČÁSTEK, KTERÉ JSTE ZAPLATILI SPOLEČNOSTI AUTODESK ZA 
PŘÍSTUP A POUŽÍVÁNÍ OBCHODU AUTODESK APP STORE BĚHEM OBDOBÍ JEDNOHO ROKU 
PŘEDTÍM, NEŽ DOŠLO UDÁLOSTEM NEBO OKOLNOSTEM, KTERÉ VEDLY K PRVNÍMU VZNIKU 
ODPOVĚDNOSTI (ii) STO DOLARŮ (100,00 USD). 

8.2. Vy a společnost Autodesk berete na vědomí a souhlasíte s tím, že vzdání se záruk, omezení 
odpovědnosti a zajištění uvedená v těchto Podmínkách jsou základní součástí dohody mezi 
Vámi a společností Autodesk a jsou podstatnou součástí protiplnění, které společnost 
Autodesk obdržela za poskytnuté produkty a služby a za práva udělená podle těchto 
Podmínek, a že společnost Autodesk by tyto podmínky neuzavřela a/nebo neposkytovala 
produkty a služby a/nebo neudělila práva, pokud taková vzdání se záruky, omezení 
odpovědnosti a zajištění neexistovala. 

9. Změny Podmínek. Společnost Autodesk může tyto Podmínky čas od času dle vlastního uvážení 
upravit a bez ohledu na požadavky na oznámení uvedené v Části 17 vynaloží přiměřené úsilí, aby Vás 
o takové změně (nebo změnách) informovala zveřejněním revidované verze Podmínek v obchodu 
App Store nebo jinými přiměřenými prostředky, které společnost Autodesk zvolí. Datum poslední 
aktualizace těchto Podmínek zjistíte podle údaje „NAPOSLEDY AKTUALIZOVÁNO“ nahoře v těchto 
Podmínkách. Budete-li obchod App Store používat i poté, co revidovaná verze vstoupí v platnost, 
znamená to, že s touto revidovanou verzí souhlasíte. 



 

6 

10. Úplná smlouva. Tyto Podmínky představují úplnou smlouvu mezi Vámi a společností Autodesk (a 
slučují a nahrazují veškeré předchozí nebo současné smlouvy, jednání, sdělení, prohlášení, záruky, 
reklamu nebo ujednání) v souvislosti s předmětem této Smlouvy. Tyto Podmínky mohou být 
upraveny pouze tak, jak je výslovně uvedeno v těchto Podmínkách (také s ohledem na Další 
podmínky, které mohou být čas od času upraveny podle výhradního uvážení společnosti Autodesk 
nebo jiným způsobem stanoveným v těchto Dalších podmínkách).  

11. Žádná vzdání se. Nevymáhání nebo neuplatnění jakéhokoli ustanovení těchto Podmínek neznamená 
vzdání se takového ustanovení, pokud takové vzdání se práva není uvedeno písemně a podepsáno 
stranou, vůči které je vzdání se práva uplatňováno. 

12. Oddělitelnost. Pokud je jakékoli ustanovení těchto Podmínek považováno za nevymahatelné podle 
platných zákonů (v rozsahu, v jakém je považováno za nevymahatelné), (a) takové ustanovení bude 
považováno za upravené v rozsahu přiměřeně nezbytném tak, aby bylo v souladu s platnými 
právními předpisy, ale aby bylo dosaženo maximálního účinku záměru stran uvedeného v těchto 
Podmínkách, a (b) takové ustanovení bude neúčinné pouze s ohledem na jurisdikci, ve které je 
považováno za nevymahatelné, aniž by to ovlivnilo vymahatelnost v jakékoli jiné jurisdikci. 

13. Postoupení. Bez předchozího písemného souhlasu společnosti Autodesk nesmíte postoupit ani jinak 
převést tyto Podmínky ani svá práva či povinnosti vyplývající z těchto Podmínek (ať už ze zákona 
nebo jinak) a společnost Autodesk může tyto Podmínky ukončit (včetně Vašich práv podle těchto 
Podmínek), pokud Vaši entitu získá jakákoli jiná fyzická nebo právnická osoba nebo nad ní získá 
kontrolu (ať už nabytím akcií, fúzí nebo jinou transakcí) bez příslušného písemného souhlasu 
společnosti Autodesk. Společnost Autodesk může libovolně postoupit nebo převést jakákoli svá 
práva nebo povinnosti vyplývající z těchto Podmínek i bez Vašeho souhlasu a bez toho, aby Vám to 
oznámila. 

14. Vyšší moc. Žádná ze stran neponese odpovědnost za jakékoli zpoždění nebo neplnění v rozsahu 
způsobeném nepředvídanými okolnostmi nebo příčinami, které jsou mimo její přiměřenou kontrolu, 
včetně zásahu vyšší moci, zemětřesení, požáru, povodní, sankcí, embarg, stávek, výluk nebo jiných 
pracovních nepokojů, občanských nepokojů, selhání, nedostupnosti nebo zpoždění dodavatelů nebo 
poskytovatelů licencí, nepokojů, teroristických nebo jiných zlovolných nebo trestných činů, válek, 
epidemií, pandemií nebo jiných šíření nemocí, selhání nebo přerušení internetu nebo internetového 
připojení nebo infrastruktury třetích stran, výpadků proudu, jednání civilních a vojenských orgánů, 
nepříznivého počasí a změn platných zákonů nebo jiných okolností, které by učinily poskytování 
jakýchkoli služeb nezákonným nebo ekonomicky neproveditelným. Dotčená strana neprodleně 
písemně upozorní druhou stranu (je-li to možné) na neplnění a vynaloží přiměřené úsilí k omezení 
výsledného zpoždění ve svém plnění. 

15. Subjekt společnosti Autodesk, rozhodné právo a řešení sporů. 

15.1. Obecné. 

Tyto podmínky jsou uzavřeny mezi Vámi a subjektem společnosti Autodesk, jak je uvedeno 
níže. Rozhodné právo pro tyto Podmínky, včetně veškerých práv, povinností a nároků stran, 
bude uvedeno níže. Podobně jakýkoli spor nebo nárok vyplývající z těchto podmínek nebo 
s nimi související, včetně porušení, plnění, ukončení, vymáhání, výkladu nebo platnosti těchto 
Podmínek (a ať už na základě smlouvy, občanskoprávního deliktu, včetně objektivní 
odpovědnosti, zákona o hospodářské soutěži nebo jinak) a včetně určení rozsahu nebo 
použitelnosti ustanovení o řešení sporů těchto Podmínek, bude s konečnou platností 
rozhodnut podle zákona, místa a procesu řešení sporů uvedených níže. 



 

7 

 

Odkazem na 
„Autodesk“ v této 
Části 15 se rozumí 
následující subjekt 
společnosti 
Autodesk: 

Rozhodné právo je: Výlučná příslušnost/fórum pro řešení 
sporů: 

Autodesk, Inc., 
společnost 
z Delaware 

(i) Stát Kalifornie a (ii) 
(v rozsahu 
aplikovatelnosti) 
federální zákony 
Spojených států 

(i) Okresní soud Spojených států amerických 
pro severní okres Kalifornie v San Franciscu 
(United States District Court for the 
Northern District of California in San 
Francisco) nebo (ii) Vrchní soud státu 
Kalifornie, okres San Francisco (Superior 
Court of the State of California, County of 
San Francisco), nebo (iii) pokud je Vaše 
hlavní místo podnikání (nebo, pokud jste 
fyzická osoba, Vaše bydliště) ve Spojených 
státech nebo Kanadě, viz část 15(b) níže. 

15.2. Závazné rozhodčí řízení a řešení sporů pro Spojené státy a Kanadu. 

Pokud se Vaše hlavní místo podnikání (nebo bydliště, pokud jste fyzická osoba) nachází ve 
Spojených státech nebo Kanadě, vztahují se na Vás následující ustanovení o neformálním 
řešení sporů a závazném rozhodčím řízení: 

(a) Neformální řešení sporů a závazné rozhodčí řízení. 

Společnost Autodesk usiluje o vyřešení jakéhokoli nároku nebo sporu ( „Nárok“) neformálně. 
Máte-li Vy nebo společnost Autodesk Nárok vyplývající z obchodu App Store nebo těchto 
Podmínek nebo s nimi související, Vy a společnost Autodesk se nejprve pokusíte vyřešit Nárok 
neformální cestou oznámením o Nároku způsobem popsaným níže v části o oznámeních 
a spoluprací s druhou stranou s cílem pokusit se vyřešit záležitost smírnou cestou. Pokud 
nebude Nárok vyřešen neformálním řešením sporu do 30 dnů od obdržení oznámení 
o Nároku, může kterákoli ze stran přistoupit k formálnímu řešení sporu. 

Vy a společnost Autodesk souhlasíte se závazným individuálním rozhodčím řízením jakéhokoli 
Nároku vyplývajícího nebo souvisejícího s obchodem App Store nebo těmito Podmínkami 
a vzdáváte se jakéhokoli práva obrátit se na soud a vést soudní řízení před soudcem nebo 
porotou. Výklad a vymáhání tohoto ustanovení o řešení sporů se řídí federálním zákonem 
Spojených států o rozhodčím řízení, včetně jeho procesních ustanovení, a nikoli státními 
právními předpisy. Rozhodčí řízení bude vedeno organizací ADR Services v souladu s jejími 
pravidly a tak, jak je uvedeno v této Části 15. Pro zahájení rozhodčího řízení musí strana zaslat 
písemnou žádost o rozhodčí řízení, která popisuje Nárok a žádost o nápravu s podrobnostmi 
požadovanými pravidly ADR Services („Žádost“). Veškeré Vaše požadavky vůči společnosti 
Autodesk musí být zaslány na adresu Autodesk, Inc., The Landmark @ One Market, Suite 400, 
San Francisco, California 94105 USA, Attention: Chief Legal Officer. Veškeré Žádosti, které Vám 
společnost Autodesk zašle, musí být zaslány na adresu, kterou jste uvedli během výše 



 

8 

popsaného neformálního procesu řešení sporů, nebo pokud žádná adresa poskytnuta nebyla, 
musí být zaslány, jak je popsáno v Části 17 (Oznámení) níže. 

(b) Poplatky za závazné rozhodčí řízení. 

Platba všech poplatků za rozhodčí řízení se bude řídit pravidly ADR Services s výjimkou 
případů, kdy jsou jakékoli poplatky (včetně poplatků za právní zastoupení) a náklady hrazené 
kteroukoli ze stran přerozděleny na příkaz rozhodce po rozhodnutí, že (1) jste Vy nebo 
společnost Autodesk porušili kterékoli z ustanovení této Části 15, (2) Váš Nárok nebo Nárok 
společnosti Autodesk nebo nápravná opatření požadovaná Vámi nebo společností Autodesk 
byla neopodstatněná nebo byla podána z neoprávněného důvodu nebo (3) přerozdělení je 
jinak povoleno podle platných zákonů. Pokud společnost Autodesk vůči Vám vznese Nárok, 
uhradí veškeré poplatky organizaci ADR Services spojené s tímto nárokem. Pokud vznesete 
nárok vůči společnosti Autodesk, Vy a společnost Autodesk si tyto poplatky rozdělíte rovným 
dílem. Dále, pokud rozhodce rozhodne, že nejste schopni uhradit jakoukoli část těchto 
poplatků organizaci ADR Services, společnost Autodesk je uhradí za Vás. 

(c) Hromadná podání. 

Pokud vznesete vůči společnosti Autodesk Nárok, který je podobný Nárokům nejméně 24 
dalších zákazníků nebo uživatelů, nebo pokud jste Vy a nejméně 24 dalších zákazníků či 
uživatelů s Nároky vůči společnosti Autodesk zastoupeni stejnými právníky nebo právníky, 
kteří vzájemně koordinují činnost (v obou případech „Hromadné podání“), Vy a společnost 
Autodesk souhlasíte s následujícím postupem: 

ADR Services náhodně přiřadí pořadová čísla každému z Nároků zahrnutých do Hromadného 
podání, po kterém budou Nároky 1 až 10 označeny jako „Počáteční testovací případy“, 
a přistoupí k rozhodčímu řízení. Registrační poplatky budou zaplaceny pouze za Počáteční 
testovací případy; u všech ostatních Nároků budou poplatky za podání (společně s případným 
posouzením ostatních Nároků rozhodcem) pozastaveny a od Vás ani od společnosti Autodesk 
nebude požadováno, aby takové poplatky za podání přihlášky platili. Rozhodce vydá konečný 
nález Počátečních testovacích případů do 180 dnů po úvodní konferenci před slyšením, pokud 
rozhodce tuto lhůtu neprodlouží. Poté budou výsledky Počátečních testovacích případů 
předány mediátorovi a tento mediátor a strany budou mít 90 dní od jmenování mediátora 
(„Období mediace“) na to, aby se dohodly na řešení nebo věcné metodice pro řešení 
zbývajících Nároků. Pokud strany nejsou schopny vyřešit zbývající Nároky během Období 
mediace, může se kterákoli strana rozhodnout odstoupit od závazného rozhodčího řízení 
a pokračovat se zbývajícími Nároky u soudu. Oznámení o jakémkoli odhlášení musí být 
poskytnuto písemně do 60 dnů po skončení Období mediace. Není-li oznámeno odhlášení, 
budou zbývající Nároky rozhodovány individuálně v pořadí určeném pořadovými čísly 
přidělenými Nárokům v Hromadném podání. Poplatky za podání každého Nároku budou 
splatné při zahájení rozhodčího řízení o takovém Nároku. 

(d) Určení arbitrability, vymáhání práv. 

Rozhodce bude mít právo určit arbitrabilitu jakéhokoli Nároku. 

Bez ohledu na výše uvedené ustanovení o rozhodčím řízení může každá strana vymáhat svá 
patentová práva, autorská práva nebo práva k ochranným známkám nebo taková práva jejích 
poskytovatelů licencí u jakéhokoli soudu příslušné jurisdikce. 



 

9 

15.3. Vzdání se hromadných nebo konsolidovaných žalob. 

Veškeré Nároky vyplývající z obchodu App Store nebo těchto Podmínek nebo s nimi související 
musí být rozhodovány mimosoudně nebo v soudním sporu  na individuálním základě, nikoli na 
skupinovém základě. Nároky více než jednoho zákazníka nebo uživatele nemohou být 
rozhodovány nebo vedeny společně nebo konsolidovány s nároky jakéhokoli jiného zákazníka 
nebo uživatele. 

15.4. Soudní příkaz a další spravedlivá opatření. 

Bez ohledu na jakákoli jiná ustanovení těchto Podmínek, pokud je Nárok předmětem řešení 
u konkrétního soudu nebo soudů podle výše uvedené Části 15(a) (Obecné), může společnost 
Autodesk požádat o soudní příkaz ke zdržení se určitého jednání a jiná spravedlivá   opatření 
(nebo jejich ekvivalent) v jakékoli jurisdikci nebo u jakéhokoli orgánu, včetně jakéhokoli 
dostupného soudu. Pokud je Nárok předmětem rozhodčího řízení, může kterákoli strana 
požádat soud příslušné jurisdikce o předběžná opatření nezbytná k zachování práv stran, 
včetně předarbitrážních opatření nebo soudních příkazů, a jakákoli taková žádost nebude 
považována za neslučitelnou s dohodou o rozhodčím řízení nebo vzdání se této dohody. 

16. Vývoz. Při přístupu do obchodu App Store nebo při jeho používání budete dodržovat zákony 
a předpisy Spojených států amerických a všech příslušných jurisdikcí o kontrole vývozu 
a mezinárodním obchodu. Do obchodu App Store nebudete vstupovat ani jej používat z místa na 
sankčním seznamu USA nebo pokud se objevíte na jakémkoli sankčním seznamu USA nebo jiných 
oficiálních orgánů státní správy Vy. Předtím, než vstoupíte do obchodu App Store nebo je budete 
používat nebo takový přístup či používání umožníte jiné osobě pro koncové použití omezeného 
zákony/nařízeními USA, získáte potřebná povolení od úřadů USA a všechna další potřebná povolení. 
Omezené koncové použití zahrnuje práci na jaderných, chemických nebo biologických zbraních nebo 
na raketových systémech schopných je nést. Nesmíte nahrávat ani jinak poskytovat společnosti 
Autodesk žádný obsah nebo materiály, které představují utajované informace nebo které podléhají 
předpisům o mezinárodním obchodu se zbraněmi („ITAR“) nebo jejich zahraničním ekvivalentům. 
Nesmíte nahrávat ani jinak poskytovat společnosti Autodesk žádný obsah nebo materiály, které 
nelze legálně přenést z Vaší lokality do Spojených států nebo ze Spojených států do Vaší lokality. 
Obchod App Store nebudete používat k tomu, abyste zpřístupnili jakýkoli obsah nebo materiály 
jakékoli zemi, subjektu nebo jiné straně, která je nemůže legálně obdržet podle zákonů USA a dalších 
platných zákonů. Společnost Autodesk si vyhrazuje právo pozastavit nebo ukončit Váš přístup 
k obchodu App Store nebo jeho používání z důvodu nedodržení požadavků na dodatečné záruky 
týkající se kontroly vývozu, nebo pokud dle vlastního uvážení rozhodne, že sankce a/nebo zákony 
a předpisy týkající se kontroly vývozu omezují poskytování přístupu k obchodu App Store nebo jeho 
používání.  

17. Oznámení. Veškerá oznámení, která zašlete společnosti Autodesk, budou zaslána poštou nebo 
doručovací službou na adresu Autodesk, Inc., The Landmark @ One Market, Ste. 400, San Francisco, 
California 94105, USA, Attention: Chief Legal Officer. Tato oznámení nabývají účinnosti okamžikem 
jejich přijetí společností Autodesk. Není-li v těchto Podmínkách výslovně uvedeno jinak, veškerá 
oznámení společnosti Autodesk určená Vám budou poskytována (a) e-mailem na registrovanou e-
mailovou adresu spojenou s Vaším účtem, (b) zveřejněním ve Vašem účtu, (c) zveřejněním v rámci 
obchodu App Store (například prostřednictvím funkce oznámení v rámci obchodu App Store nebo 
oznámení při přihlášení), (d) poštou nebo doručovací službou na adresu spojenou s Vaším účtem 
nebo (e) jakýmkoli jiným způsobem, který společnost Autodesk považuje za přiměřený a který 
zahrnuje konkrétní oznámení Vám. Oznámení společnosti Autodesk určená Vám (i) v případě 



 

10 

oznámení zaslaných e-mailem nabudou účinnosti jeden den po odeslání a (ii) v případě ostatních 
oznámení pět dní po jejich zveřejnění nebo odeslání. Tímto souhlasíte s tím, že pokud to umožňují 
platné právní předpisy, budou Vám doručovány oficiální písemnosti doporučenou poštou na adresu 
spojenou s Vaším účtem nebo na Vaši adresu, která byla společnosti Autodesk naposledy známa. 

18. Nároky týkající se porušení autorských práv. Zákon Digital Millennium Copyright Act z roku 1998 ( 
„zákon DMCA“) poskytuje možnost navrácení autorských práv jejich vlastníkům, kteří se domnívají, 
že materiál na internetu porušuje jejich práva podle amerického zákona o autorských právech. 
Pokud se v dobré víře domníváte, že materiály zpřístupněné společností Autodesk nebo 
zpřístupněné prostřednictvím obchodu App Store porušují Vaše autorská práva, můžete Vy (nebo 
Váš zástupce) zaslat společnosti Autodesk oznámení s požadavkem, aby společnost Autodesk 
materiály odstranila nebo k nim zablokovala přístup. Pokud se v dobré víře domníváte, že někdo 
proti Vám neodůvodněně podal oznámení o porušení autorských práv, zákon DMCA Vám umožňuje 
zaslat společnosti Autodesk oznámení, které toto oznámení rozporuje. Společnost Autodesk 
doporučuje, abyste se před podáním oznámení nebo rozporujícího oznámení poradili se svým 
právním zástupcem. Oba druhy oznámení musí splňovat příslušné zákonné požadavky uložené 
zákonem DMCA. Více informací najdete na adrese http://www.copyright.gov/. Oznámení 
a rozporující oznámení zasílejte na adresu: 

Copyright Agent 
Autodesk, Inc. 
The Landmark @ 
One Market, Suite 400 
San Francisco, CA 94105 USA 
E-mail: copyright.agent@Autodesk.com  
Tel: +1 (415) 507.5000 
Fax: + 1 (415) 507.6128 

19. Jazyk Podmínek, interpretace. K interpretaci nebo výkladu těchto Podmínek a veškerých oznámení 
nebo jiných sdělení v souvislosti s těmito Podmínkami se použije anglická verze těchto Podmínek 
a veškerá oznámení nebo jiná komunikace ve spojení s těmito Podmínkami bude poskytována 
v anglickém jazyce. Jakýkoli odkaz v těchto podmínkách na „dny“ se vztahuje na kalendářní dny, 
pokud není uvedeno jinak. Nadpisy částí použité v těchto Podmínkách slouží pouze pro snadnější 
orientaci a nebudou použity k výkladu významu jakéhokoli ustanovení ani nenesou žádný věcný 
účinek. Slova „včetně“ či „zahrnující“ a „například“ nebo „např.“ a slova podobného významu 
použitá v těchto Podmínkách nejsou omezující ani výlučná a budou považována za následovaná 
termínem „nikoliv však výlučně“, bez ohledu na to, zda je taková fráze zahrnuta, nebo ne. Pokud 
kontext nebo jazyková konstrukce nevyžaduje jinak, všechna slova použitá v množném čísle budou 
považována za použitá v jednotném čísle a naopak. Veškerá práva a opravné prostředky stanovené 
v těchto Podmínkách jsou kumulativní, přičemž doplňují a nenahrazují žádná jiná práva a opravné 
prostředky dostupné podle platných zákonů. 

20. Definice 

20.1. „Zásady přípustného užití“ znamenají Zásady přípustného užití společnosti Autodesk, které 
jsou v současné době k dispozici na adrese https://www.autodesk.com/company/terms-of-
use/cs/acceptable-use nebo jakékoli nástupnické či doplňkové webové stránce společnosti 
Autodesk, a mohou být dle výhradního uvážení společnosti Autodesk čas od času upraveny. 

20.2. „Další podmínky“ znamenají veškeré pokyny, pravidla, zásady a podmínky vztahující se na 
obchod App Store, které mohou být čas od času zveřejněny v obchodu App Store nebo jinak 

mailto:copyright.agent@Autodesk.com


 

11 

sděleny společností Autodesk, a ty, na které se odkazuje prostřednictvím hypertextového 
odkazu v těchto Podmínkách. Ty mohou být čas od času upraveny dle výhradního uvážení 
společnosti Autodesk. 

20.3. „Aplikace“ je softwarová aplikace ke stažení, jako jsou desktopové nebo mobilní aplikace, 
a/nebo cloudová aplikace, která je k dispozici prostřednictvím obchodu App Store.  

20.4. „App Store“ znamená „obchod Autodesk App Store“ (a veškerý související obsah, materiály 
a služby), který se v současné době nachází na adrese https://apps.autodesk.com/cs nebo na 
jakékoli nástupnické adrese, která může být čas od času změněna dle výhradního uvážení 
společnosti Autodesk. 

20.5. „Materiály obchodu App Store“ znamená obchod App Store, jakékoli aplikace získané 
prostřednictvím obchodu App Store a všechny související informace, obsah, software, 
dokumentaci a grafiku. 

20.6. „Autodesk“ znamená subjekt společnosti Autodesk uvedený v Části 15 (Subjekt společnosti 
Autodesk, rozhodné právo a řešení sporů). 

20.7. „Aplikace společnosti Autodesk“ je Aplikace zpřístupněná společností Autodesk 
prostřednictvím obchodu App Store.  

20.8. „Strana společnosti Autodesk“ nebo „Strany společnosti Autodesk“ jsou společnost 
Autodesk, kteříkoli její poskytovatelé licencí, dodavatelé a prodejci; a příslušní vedoucí 
pracovníci, ředitelé, zaměstnanci, akcionáři, agenti a další zástupci společnosti Autodesk 
a jejích poskytovatelů licencí, dodavatelů a prodejců. 

20.9. „Prohlášení o zásadách ochrany osobních údajů společnosti Autodesk“ znamená Prohlášení 
společnosti Autodesk o ochraně osobních údajů, které se v současné době nachází na adrese 
https://www.autodesk.com/company/legal-notices-trademarks/privacy-statement-cz nebo 
jakýchkoli nástupnických či doplňkových webových stránkách společnosti Autodesk, které 
mohou být čas od času změněny dle výhradního uvážení společnosti Autodesk. 

20.10. „Smlouva s koncovým uživatelem“ znamená samostatnou smlouvu mezi Vámi 
a Vydavatelem aplikace, která upravuje Váš přístup k aplikaci a její používání. 

20.11. „Zpracovatel platby“ znamená subjekt třetí strany, který řídí proces transakce platby platební 
kartou tím, že jedná jako prostředník mezi Vámi, Vydavatelem a Vašimi příslušnými 
finančními institucemi. 

20.12. „Osobní údaje“ mají význam uvedený v Prohlášení společnosti Autodesk o ochraně osobních 
údajů. 

20.13. „Vydavatel“ znamená vydavatele Aplikace zpřístupněné prostřednictvím obchodu App Store.  

20.14. „Příspěvek“ znamená Váš původní obsah, který publikujete prostřednictvím interaktivních 
služeb obchodu App Store, jako jsou recenze, diskusní fóra a další fóra, chatování, 
komentování a další funkce zasílání zpráv.  

20.15. „Aplikace třetí(ch) stran(y)“ jsou Aplikace zpřístupněné Vydavatelem třetí strany 
prostřednictvím obchodu App Store.  

20.16. „Vydavatel třetí strany“ je externí Vydavatel Aplikace zpřístupněné prostřednictvím obchodu 
App Store. 

 

https://apps.autodesk.com/cs
https://www.autodesk.com/company/legal-notices-trademarks/privacy-statement-cz


 

12 

App Store © 2024 Autodesk, pokud není uvedeno jinak. Všechna práva vyhrazena. 


